

**16019**



## Gewürzmischung Café-de-Paris Kräuterbutter

Zertifizierung:	Bio
Produktionsland:	Schweiz
Herkunft:	Schweiz
Barcode:	7640175081263
Zutaten:	Alpensalz, Zwiebeln, Peterli, Knoblauch, Rosmarin, SENF gelb, Estragon, Gewürzthymian, Paprika süss (alle landw. Produkte kbA)
Allergene:	Enthält Senf
Sachbezeichnung:	Gewürzmischung für Café-de-Paris Kräuterbutter